

Team AutoPro Pte Ltd 150 Sin Ming Dr, #02-12 Sin Ming AutoCity Singapore 575722
Tel: 8269-9999 Email: estimate.tap@gmail.com / teamautopro@gmail.com

SJE : _____ Vehicle Nos : **SKN 4761 G**
Date of Survey : _____ Model : Mazda 3
Date of ReSurvey : _____ After-Paint : _____ Year : _____
Contacts : _____ Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____ Working Day: 2.473

Nos.	PARTS	Qty	Unit	Unit \$	TOTAL \$	
1	Bootlid	1	\$	1,358.00	1,358.00	DDV
2	Bootlid logo	1	\$	88.20	88.20	NECV
3	Bootlid emblem 'Mazda'	1	\$	68.90	68.90	
4	Bootlid emblem 'Skyactiv'	1	\$	87.20	87.20	
5	Bootlid lamp	2	\$	5412.50	10,825.00	BRV
6	Bootlid inner trim board	1	\$	187.30	187.30	NDX
7	Bootlid inner lock	1	\$	190.80	190.80	NDX
8	Bootlid inner lock striker	1	\$	68.10	68.10	NDX
9	Bootlid hinge	2	\$	192.60	385.20	NDX
10	Bootlid antenna sensor	1	\$	358.60	358.60	NDX
11	Rear bumper	1	\$	1,096.70	1,096.70	BRV
12	Rear bumper lower bracket	2	\$	48.00	96.00	NSX
13	Rear bumper side retainer	2	\$	68.90	137.80	NECV
14	Rear bumper reinforcement	1	\$	684.20	684.20	DDV
15	Rear bumper reflector	2	\$	564.30	1,128.60	NSX
16	Rear bumper tow cap	1	\$	41.00	41.00	NSX
17	Rear end panel	1	\$	730.40	730.40	DDV
18	Rear end panel top garnish	1	\$	109.40	109.40	BRV
19	Rear fender inner trim board	2	\$	320.00	640.00	NDX
20	Taillamp	2	\$	896.90	1,793.80	BRV
21	Taillamp lower bracket	2	\$	245.00	490.00	NSX
22	Bonnet	1	\$	990.00	990.00	NDX
23	Bonnet inner lock	1	\$	188.00	188.00	NDX
24	Front bumper	1	\$	1,026.20	1,026.20	BRV
25	Front bumper top base	1	\$	385.80	385.80	NSX
26	Front bumper inner top garnish	1	\$	412.50	412.50	NSX
27	Front bumper side retainer	2	\$	45.00	90.00	NECV
28	Front bumper inner sponge	1	\$	109.80	109.80	NSX
29	Front bumper reinforcement	1	\$	588.60	588.60	NSX
30	Front bumper grille	1	\$	782.60	782.60	BRV
31	Front bumper grille logo	1	\$	68.00	68.00	NECV
32	Front bumper grille chrome garnish	2	\$	218.60	437.20	BRV
33	Front bumper lower grille	1	\$	285.36	285.36	NDX
34	Front bumper tow cap	1	\$	46.80	46.80	NDX
35	Front bumper fog lamp garnish	2	\$	223.00	446.00	NSX
36	Front bumper signal lamp	2	\$	141.00	282.00	NSX
37	Front support panel	1	\$	583.20	583.20	NDX
38	Front support panel top garnish	1	\$	147.60	147.60	NDX
39	Headlamp	2	\$	5185.20	10,370.40	BRV
40	Headlamp lower bracket	2	\$	247.30	494.60	NDX
41	A/C condenser	1	\$	853.80	853.80	NDX
42	Radiator	1	\$	863.90	863.90	NDX

10,944.60
2,188.92
8,755.68

20%
PARTS TOTAL : \$ 18,625.34

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit \$	TOTAL \$	
1	Sundries	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NNX
2	Bootlid sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00	NEC
3	Bootlid lamp seal	2	\$ 60.00	\$ 120.00	NNX
4	Bootlid lamp clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00	NNX
5	Bootlid inner trim board clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
6	Rear bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
7	Reverse sensor	1	\$ 250.00	\$ 250.00	NNX
8	Rear end panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00	NNX
9	Rear end panel top garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
10	Rear fender inner trim board clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00	NNX
11	Tail lamp clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00	NNX
12	Tail lamp seal	2	\$ 60.00	\$ 120.00	NNX
13	Body number plate w/casing	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NNX
14	Bonnet sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00	NNX
15	Front bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
16	Front bumper grille clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
17	Front bumper lower grille clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
18	Front support panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00	NNX
19	Front support panel top garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
20	Front number plate w/casing	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NNX
21	A/c fluid	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NNX
22	Radiator coolant	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NNX
SPECIAL NETT TOTAL:				\$ 2,190.00	

Nos.	LABOUR	\$
1	R&R bootlid component	\$ 60.00
2	R&R reverse sensor	\$ 60.00
3	Rear Upholstery	\$ 200.00
4	Rear rust proofing	\$ 30.00
5	Rear check wiring	\$ 50.00
6	Conduct water leak test	\$ 120.00
7	Rear panel beat	\$ 60.00
8	Rear spray painting	\$ 300.00
9	R&R a/c condenser	\$ 150.00
10	R&R radiator	\$ 150.00
11	Front upholstery	\$ 200.00
12	Front rust proofing	\$ 30.00
13	Front check wiring	\$ 50.00
14	Front panel beat	\$ 40.00
15	Front spray painting	\$ 240.00
LABOUR TOTAL:		\$ 2,130.00

PARTS TOTAL: \$ 18,625.14
SPECIAL NETT TOTAL: \$ 2,190.00
LABOUR TOTAL: \$ 2,130.00
GRAND TOTAL: \$ 27,945.14

Survey 28/8/2020
TGM Mui
1400 hrs
Resurvey 31/8/2020
TGM Mui
1400 hrs

Lump Sum Repair
Repair days: 5

TGM Mui
2/9/2020

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:
• To resurvey before/after spray painting
• To display damaged parts during resurvey
• Parts prices are subject to confirmation
• Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
• No legal modification(s) is allowed
• Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company
Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

PARTS
S/N
LABOUR
@ 20%
1/5